
ZARZĄDZENIE NR 394/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 392/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 26 czerwca  2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695) 

Id: 31752969-C5CD-4A3D-9FE3-5C016AA48BA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 627 030,91 10 000,00 637 030,91

01095 Pozostała działalność 627 030,91 10 000,00 637 030,91

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 580,00 40 129,00 63 709,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 670,00 40 129,00 61 799,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 670,00 40 129,00 61 799,00

Razem: 45 881 645,85 50 129,00 45 931 774,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 394/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 31752969-C5CD-4A3D-9FE3-5C016AA48BA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 705 406,91 10 000,00 715 406,91

01095 Pozostała działalność 635 220,91 10 000,00 645 220,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 690,00 10 000,00 21 690,00

750 Administracja publiczna 3 967 212,00 0,00 3 967 212,00

75095 Pozostała działalność 155 100,00 0,00 155 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 101 100,00 -10 000,00 91 100,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00 10 000,00 38 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 580,00 40 129,00 63 709,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 670,00 40 129,00 61 799,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 900,00 33 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 959,00 518,26 2 477,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

282,00 19,04 301,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 377,00 6 148,00 17 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 552,00 -156,29 7 395,71

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -300,01 199,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 703 134,00 0,00 703 134,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 472 000,00 0,00 472 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 2 900,00 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 350,00 -2 900,00 55 450,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 394/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 31752969-C5CD-4A3D-9FE3-5C016AA48BA0. Podpisany Strona 1



Razem: 20 610 418,92 50 129,00 20 660 547,92

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 31752969-C5CD-4A3D-9FE3-5C016AA48BA0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 777 689,00 0,00 3 777 689,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 762 770,00 5 400,00 768 170,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 5 400,00 13 400,00

85295 Pozostała działalność 420 933,00 -5 400,00 415 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 489,00 -5 400,00 125 089,00

Razem: 16 688 511,97 0,00 16 688 511,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 394/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 31752969-C5CD-4A3D-9FE3-5C016AA48BA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 891 371,00 0,00 7 891 371,00

80101 Szkoły podstawowe 6 479 529,00 0,00 6 479 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 800,00 -1 248,00 47 552,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 1 248,00 5 448,00

Razem: 8 222 394,00 0,00 8 222 394,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 394/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: 31752969-C5CD-4A3D-9FE3-5C016AA48BA0. Podpisany Strona 1


		2020-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




